
Yıl İlk Okuma Son Okuma ilk sayac son sayac KWH Toplam Açıklama İlk Okuma Son Okuma ilk sayac son sayac KWH Toplam Genel Top. Açıklama
1 Ocak 2016 3.12.2015 5.01.2016 2651,06 2689,31 38,25 22,80 TL 3.12.2015 5.01.2016 19665,82 20127,08 461,26 179,00 TL 201,80 TL
2 Şubat 2016 6.01.2016 5.02.2016 2689,31 2755,00 65,69 27,20 TL 6.01.2016 5.02.2016 20127,08 20555,75 428,67 176,50 TL 203,70 TL
3 Mart 2016 6.02.2016 7.03.2016 2755,00 2853,00 98,00 40,40 TL 6.02.2016 7.03.2016 20555,75 20934,19 378,44 155,80 TL 196,20 TL
4 Nisan 2016 8.03.2016 7.04.2016 2853,53 2925,89 72,358 29,80 TL 8.03.2016 7.04.2016 20934,19 21312,73 378,538 155,90 TL 185,70 TL
5 Mayıs 2016 8.04.2016 7.05.2016 2925,89 2993,82 67,93 52,21 TL 8.04.2016 7.05.2016 21312,73 21626,07 313,33 129,20 TL 181,41 TL
6 Haziran 2016 8.05.2016 8.06.2016 2993,82 3069,57 75,752 55,84 TL 8.05.2016 8.06.2016 21626,07 21861,20 235 97,00 TL 152,84 TL
7 Temmuz 2016 9.06.2016 9.07.2016 3069,57 3129,42 59,84 49,69 TL 9.06.2016 9.07.2016 21861,20 21986,39 125,19 51,60 TL 101,29 TL
8 Ağustos 2016 10.07.2016 13.08.2016 3129,42 3200,61 71,189 54,94 TL 10.07.2016 13.08.2016 21986,39 22131,16 144,768 60,90 TL 115,84 TL
9 Eylül 2016 14.08.2016 9.09.2016 3200,61 3253,76 53,15 21,90 TL 14.08.2016 9.09.2016 22131,16 22244,92 113,76 46,90 TL 68,80 TL

10 Ekim 2016 10.09.2016 7.10.2016 3253,76 3324,50 70,74 29,10 TL 10.09.2016 7.10.2016 22244,92 22391,32 146,40 60,40 TL 89,50 TL
11 Kasım 2016 8.10.2016 8.11.2016 3324,50 3404,28 79,78 32,90 TL 8.10.2016 8.11.2016 22391,32 22718,69 327,37 135,00 TL 167,90 TL
12 Aralık 2016 9.11.2016 10.12.2016 3404,28 3534,28 130,00 45,00 TL 9.11.2016 10.12.2016 22718,69 23112,95 394,26 162,60 TL 207,60 TL

882,675 462 TL 3446,993 1.411 TL 1.873 TL
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